MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 1 de 7

PORTARIA N° 011, DE 25 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS

DA LAPA, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

I – PUBLICAR E HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL da Seleção dos

Candidatos aos Auxílios definidos no Edital Estudantil Nº 01/2012, para as modalidades

Moradia, Transporte, Alimentação, Material Acadêmico e Uniforme.

II – São partes integrantes desta Portaria as listas dos alunos selecionados para o

Auxilio Moradia (anexo I), Auxilio Transporte (anexo II), Auxílio Alimentação (anexo

III), Auxílio Uniforme (anexo IV) e Auxílio Material Acadêmico (anexo V).

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Bom Jesus da Lapa, 25/05/2012

SIMIÃO PIRES LIMA

Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010

Publicada no D.O.U. de 17/06/2010

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 2 de 7

ANEXO I

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME

01 ADRIANA DOS ANJOS SOUZA

02 BLÁIC DE OLIVEIRA SILVA

03 HOSANA DE ALCÃNTARA SANTOS

04 LYNCOM MARQUES FERNANDES

05 MARIDIANE PEREIRA VIANA LEITE

06 PAULO VITOR CARACIOLA BENTO

07 TAÍS TÂNIA OLIVEIRA

ANEXO II

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº NOME

01 ANA CLÁUDIA NEVES SILVA

02 ATAISA ANJOS DOS SOUZA

03 BRENO LARANJEIRA GUEDES

04 EUNITON PEREIRA DUARTE

05 JACSON DE SOUZA PEREIRA

06 JENILSON MEDEIROS DOURADO

07 REGINALDO NEVES MARTINS

08 ROBSON BATISTA DOURADO

09 VANDEILSON DA SILVA

ANEXO III

 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº NOME

01 ACSA RISILE RODRIGUES DOS SANTOS

02 CAMILA ROCHA AYRES

03 CIDINÉIA MENDES DE SOUZA DOS SANTOS

04 CRISTIANE LIMA PEREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 3 de 7

05 DANILO DA SILVA SOUZA

06 EDILSON CONCEIÇÃO FERNANDES

07 EDNALVA PEREIRA LEITE

08 EDNEUSA OLIVEIRA DE SOUZA

09 ELAINE DAMASCENO SILVA

10 FILDECI CORREIRA DE SOUZA

11 JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS

12 JOSÉ FEREIRA NETO

13 JUREMA NOVAIS SODRÉ

14 LUZINÉIA SOARES PAES DE SOUZA

15 MARCÍO MIRANDA SALLES

16 MARIA MARIANA LIMA VARGAS

17 MARILIA BARBOSA DA SILVA

18 QUELLE BOA SORTE SILVA

19 RAQUEL SILVA MENEZES LEITE

20 SIDILENE ALVES DE JESUS

21 SIMONE TELES DA SILVA SANTOS

22 SOLANGE FERREIRA DOS ANJOS

23 ULDEIR DA SILVA MEIRA

24 ZEZITA GONÇALVES SOUSA

ANEXO IV

AUXÍLIO UNIFORME

Nº NOME

1 ADRIANA DOS ANJOS SOUZA

2 ACSA RISILE RODRIGUES DOS SANTOS

3 ADALBERTO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR

4 ANA CLÁUDIA NEVES SILVA

5 ANDERSON DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

6 ATAISA ANJOS DOS SOUZA

7 BLÁIC DE OLIVEIRA SILVA

8 BRENO LARANJEIRA GUEDES

9 CAMILA ROCHA AYRES

10 CIDINÉIA MENDES DE SOUZA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 4 de 7

11 CRISTIANE LIMA PEREIRA

12 DAIANE CARDOSO PAUZAR

13 DANILO DA SILVA SOUZA

14 DIONNY RIBEIRO DA SILVA

15 DJONATA DE SOUZA SILVA

16 EDILSON CONCEIÇÃO FERNANDES

17 EDNALVA PEREIRA LEITE

18 EDNEUSA OLIVEIRA DE SOUZA

19 ELAINE DAMASCENO SILVA

20 EUNITON PEREIRA DUARTE

21 FABRÍCIO CORREIA DE SOUZA

22 FILDECI CORREIRA DE SOUZA

23 HOSANA DE ALCÃNTARA SANTOS

24 JACSON DE SOUZA PEREIRA

25 JEFERSON CELSO DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

26 JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS

27 JENILSON MEDEIROS DOURADO

28 JOSÉ FEREIRA NETO

29 JOSUE ANDRADE ALVES

30 JUCIMÁRIA SOARES DA SILVA

31 JUREMA NOVAIS SODRÉ

32 LEILA APARECIDA LOPES DOS SANTOS

33 LUZINÉIA SOARES PAES DE SOUZA

34 LYNCOM MARQUES FERNANDES

35 MAIENE SANTOS DE SOUZA

36 MARCÍO MIRANDA SALLES

37 MARIA LUCIA DA COSTA LIMA

38 MARIA MARIANA LIMA VARGAS

39 MARIDIANE PEREIRA VIANA LEITE

40 MARILIA BARBOSA DA SILVA

41 OSMANDERSOM CELESTINO DE SOUZA

42 PAULO VITOR CARACIOLA BENTO

43 QUELLE BOA SORTE SILVA

44 RAISSA EMILENE E. DOS SANTOS

45 RAQUEL SILVA MENEZES LEITE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 5 de 7

46 REGINALDO NEVES MARTINS

47 ROBSON BATISTA DOURADO

48 SIDILENE ALVES DE JESUS

49 SIDINÉIA ALVES DE JESUS

50 SIMONE TELES DA SILVA SANTOS

51 SOLANGE FERREIRA DOS ANJOS

52 TAÍS CARDOSO DE ARAÚJO

53 TAÍS TÂNIA OLIVEIRA

54 UEIDER DE SOUZA CARDOSO

55 ULDEIR DA SILVA MEIRA

56 VANDEILSON DA SILVA

57 ZEZITA GONÇALVES SOUSA

ANEXO V

AUXÍLIO MATERIAL ACADÊMICO

Nº NOME

1 ADRIANA DOS ANJOS SOUZA

2 ACSA RISILE RODRIGUES DOS SANTOS

3 ADALBERTO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR

4 ANA CLÁUDIA NEVES SILVA

5 ANDERSON DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

6 BLÁIC DE OLIVEIRA SILVA

7 BRENO LARANJEIRA GUEDES

8 CAMILA ROCHA AYRES

9 CIDINÉIA MENDES DE SOUZA DOS SANTOS

10 CRISTIANE LIMA PEREIRA

11 DAIANE CARDOSO PAUZAR

12 DANILO DA SILVA SOUZA

13 DIONNY RIBEIRO DA SILVA

14 DJONATA DE SOUZA SILVA

15 EDILSON CONCEIÇÃO FERNANDES

16 EDNALVA PEREIRA LEITE

17 EDNEUSA OLIVEIRA DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 6 de 7

18 ELAINE DAMASCENO SILVA

19 EUNITON PEREIRA DUARTE

20 FABRÍCIO CORREIA DE SOUZA

21 FILDECI CORREIRA DE SOUZA

22 HOSANA DE ALCÃNTARA SANTOS

23 JACSON DE SOUZA PEREIRA

24 JEFERSON CELSO DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

25 JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS

26 JENILSON MEDEIROS DOURADO

27 JOSÉ FEREIRA NETO

28 JOSUE ANDRADE ALVES

29 JUCIMÁRIA SOARES DA SILVA

30 JUREMA NOVAIS SODRÉ

31 LEILA APARECIDA LOPES DOS SANTOS

32 LUZINÉIA SOARES PAES DE SOUZA

33 LYNCOM MARQUES FERNANDES

34 MAIENE SANTOS DE SOUZA

35 MARCÍO MIRANDA SALLES

36 MARIA LUCIA DA COSTA LIMA

37 MARIA MARIANA LIMA VARGAS

38 MARIDIANE PEREIRA VIANA LEITE

39 MARILIA BARBOSA DA SILVA

40 OSMANDERSOM CELESTINO DE SOUZA

41 PAULO VITOR CARACIOLA BENTO

42 QUELLE BOA SORTE SILVA

43 RAISSA EMILENE E. DOS SANTOS

44 RAQUEL SILVA MENEZES LEITE

45 REGINALDO NEVES MARTINS

46 ROBSON BATISTA DOURADO

47 SIDILENE ALVES DE JESUS

48 SIDINÉIA ALVES DE JESUS

49 SIMONE TELES DA SILVA SANTOS

50 SOLANGE FERREIRA DOS ANJOS

51 TAÍS CARDOSO DE ARAÚJO

52 TAÍS TÂNIA OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Página 7 de 7

53 UEIDER DE SOUZA CARDOSO

54 ULDEIR DA SILVA MEIRA

55 VANDEILSON DA SILVA

56 ZEZITA GONÇALVES SOUSA

Larissa Karla Gomes Lima

Presidente da Comissão de Implementação da Política de Assistência Estudantil
 IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa - Portaria nº 84 de 26 de janeiro de 2012.

Luciano da Silva Cruz
Membro da Comissão de Implementação da Política de Assistência Estudantil

 IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa - Portaria nº 84 de 26 de janeiro de 2012.

Simião Pires Lima
Diretor Geral Substituto

Portaria n° 398 de 14/06/2010
Publicada no D.O.U de 17/06/2010